

RAMAZAN KÖŞESİ

Hazırlayan : Hatice KOYUNCU

BOZUK İTİKADLAR

Zamanımızda, mezhepsizler, çeşitli isimler altında ortaya çıkıyorlar. Sahte tarikatçılar, yalancı şeyhler, bozuk itikadlarını yaymak için, her türlü vasıtaya başvuruyorlar. Müslümanları aldatmak ve ehl-i sünneti yok etmek için, nefislerinin ve şeytanın yardımı ile akla hayale gelmeyecek tuzaklar, oyunlar hazırlıyorlar. Mallarını, milyonlarını sarfederek soğuk harplerini sürdürüyorlar.

Gençlerin, İslam dinini, hak yolunu ehl-i sünnet kitaplarından öğrenmeleri lazımdır. Öğrenemeyen bid'at ve dalâlet sellerine yakalanıp boğulur. Dünya ve ahiret felaketlerine sürüklenir. Bu bid'at sahiplerinin liderleri, Kur'an-ı kerîme yanlış, bozuk mânalar veriyorlar. Bu mânaları ileri sürerek, sapık düşüncelerini ayet ile isbat ettiklerini ileri sürüyorlar. Ancak hakkı bilenler, bunlara aldanmaktan kurtulurlar. Hakkı bilmeyenlerin, bunların dalalet girdaplarına, tuzaklarına düşmemeleri imkansız gibidir.

HAKİKİ MÜSLÜMAN

Hakiki müslüman; anlesini, yurdunu ve bayrağını sever. İnsanlara karşı yumuşak davranır ve imkan buldukça herkese yardım eder. Annesini, babasını, büyüklerini sayar, küçüklerini sever. Hiç kimseyi incitmez. Temizliğe son derece dikkat eder. Yediği, içtiği, vücudu, eşyaları ve çevresi hep temiz olur.

Çok Çalışmak Lâzım**■Baştarafı Sayfa 1'de**

Her şeyi devletten bekleme alışkanlığından mutlaka, ama mutlaka kurtulmalıyız. Ekonomik mânada her fert bir devlet olmalı, ekip kurmalı, ihtisas alanında bir şeyler yapmalıdır.

— Kalkınmanın başka reçetesi yoktur.

İşçisi, işsizi, esnafı, çiftçisi, memuru, genci ihtiyarı ağzını açar da «Devlet baba bizi de gör» demeye devam ederse devlet de zayıf kalır, millet de...

Ekonomik açıdan ilerleyen ülkelere baktığımızda ferdi teşebbüsün ağırlıkta olduğunu görüyoruz. Devlet ise eğitim, sağlık, savunma konularındaki aslı görevi ile altyapı çalışmalarına ağırlık veriyor.

— Kalkınma böyle gerçekleşiyor.

Devletin uzun yıllardır fertleri doğru eğitmede ve teşebbüs ruhunu geliştirmede yanlış hareket ettiği ise bir gerçek. Bunun vebali de politikacılara ait.

Vatandaşa iş kurma, imalatı geliştirme ve araştırma yapma konularında yeteri kadar destek olmayan devlet, aynı vatandaşların bütün dertlerini göğüslemeyi «boynunun borcu kabul etmek» gibi yanlış ve çetin bir yolu tercih etmiştir. Yanlışlığın büyüğü de buradadır.

— Bugün görüyoruz ki kalkınmada devletin yapabileceği işte bu kadardır.

Mevcudu bu noktadan ileriye götürmek ise vatandaş olarak bizlere düşmektedir. Artık bunu kavramalı ve kendi ilgi alanımızda, kendi çabalarımızla bir adım daha ileriye gidebilmenin çarelerini aramalıyız.

Kısaca :

— Çalışmalı, çok çalışmalıyız!

Gazeteciler Cemiyeti Yemek

■Baştarafı Sayfa 1'de
Orta-karaören, Taraşçı, Kes. Gev. kasabalarının yanısıra yeni ilçelerden Ahırh Belediye Başkanının da katıldığı yemekte ilçemizdeki siyasi parti ilçe başkanları da yer aldı.

Alüminyum İşletmesi Müessese Müdürü Osman Aykaç, Türk Metal Sendikası Başkanı Fevzi Atalay, TEK Bölge Başmühendisi Muammer Yavuz'un da iştirak ettiği yemek çaylı sohbetle devam etti.

—»O«—

ERZİNCAN

■Baştarafı Sayfa 1'de
Konya Valiliğince Erzincan'a yardım gönderme işlemleri sürerken halktan ve esnaftan toplanan yardımların yanısıra ücretlilerden (işçi ve memurlardan) yapılacak bağışları kabul etmek üzere yeni bir kampanya başlatıldı.

Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan işçi ve memurlar, amirleri tarafından kendilerine getirilecek listeleri imzalayarak, yapmak istedikleri bağış miktarını bu listede belirtecekler. İşçi ve memurlar tarafından belirtilen bu yardım tutarları Nisan ayı maaşlarından kesilerek, ilçe kaymakamlığına teslim edilecek. Kaymakamlık ise toplanan nakit yardımı Ziraat Bankasında açılan ilgili hesaba yatacak.

—»O«—

TV - 1 Yine

■Baştarafı Sayfa 1'de
daşlar, aktarıcının yağmur, kar ve rüzgardan etkilendiğini belirterek, arızanın giderilmesinde de geç kalındığını söylediler.

Komşu ilçelerde bütün kanallar ve uydu yayınları net bir şekilde seyredilebilirken Seydişehir'de TV 1'in seyredilememesinin büyük bir eksiklik olduğunu ifade eden vatandaşlar şöyle konuştular :

«Yetkililerden istegimiz aktarıcıda arıza olduğunda hemen müdahale edilerek arızanın giderilmesidir. Ayrıca diğer kanalların ilçemizden seyredilebilmesi için başlatılan çalışmaların bir sonuca ulaştırılmasıdır.»

NOTLAR

(Baştarafı S. 1'de)

Hava ısınıyor demiştik ya! DYP ilçe yöneticileri verdikleri bir iftar yemeği ile baharın ilk hareketini yapmış oldular.

Bu arada RP ve DSP'de bir hayli hareketli ve heyecanlı. MÇP hükümetle uyum içerisinde.

Ancak DYP, SHP koalisyon hükümeti ve partilerin kaynayan kazandan farksız olduğu her durumda ortaya çıkıyor. Olağanüstü hal kanunu muhalefetin takviyesi ile çıktı.

Evet, evet hava ısınıyor...

Bu arada hükümeti zorlayan Karabağ meselesi ciddiyetini korumaya devam ediyor. Erzincan depremi Zonguldak kömür faciasını unutturdu. Ayrıca enflasyon ve anarşi henüz gündemdeki yerini ve önemini koruyan iki önemli konu.

TBMM'inde her oturum bir ayrı tartışmaya hatta kavgaya sahne oluyor. HEP hükümetin çıban başı olmaya devam ediyor.

Biz vatandaşlar da zaman zaman fırtınaya dönüşen günlük hayatın galleleri arasında sürüklenip giderken «Acaba ne olacak?» diye hayıflanmadan edemiyoruz.

Cemre havaya, suya ve nihayet toprağa düştü : Kısaca :

— Hava ısınıyor!

KONGRE İLANI**HALKEVLERİ SEYDİŞEHİR ŞUBESİ BAŞKANLIĞINDAN**

Derneğimizin ilk olağan genel kurul toplantısı 12 Nisan 1992 Pazar günü saat 13.00'te Rüştü Ergen çarşısındaki dernek binamızda yapılacaktır.

Ekseriyet sağlanmadığı takdirde toplantı 19 Nisan 1992 Pazar günü aynı yer ve saatte ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Saygı duruşu
- 3- Divan heyetinin teşkili
- 4- Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve ibrası
- 5- Yönetim kurulunun seçimi
- 6- Denetim kurulunun seçimi
- 7- Dilek ve temenniler
- 8- Kapanış

AKSULAR**HALI - MOBİLYE'DEN DUYURU**

Biz Diyoruz ki; Maldaki En Önemli Unsur Kalitedir.

Bilimum Halı, Mobilye ve Çekyat'ları Bütçenize Uygun Olarak Alabilirsiniz.

AKSULAR TİCARET

Mehmet Aksu

Merkez : Eski Buğday Pazarı No. 19

Tel : 1855 — SEYDİŞEHİR

Şube : Hürriyet Caddesi No. 19

Tel : 2975 — SEYDİŞEHİR

- SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.
- SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.